- Manutenção Serviço de Residência  Terapêutica08.01.03.10.302.0011.2067

1379

Total: 658.775,09

Art. 2º – Como fonte de recursos para a abertura do crédito adicional suplementar, serão utilizados recursos
provenientes da anulação das seguintes dotações orçamentárias para o exercício de 2026, no valor de R$
658.775,09(seiscentos e cinquenta e oito mil e setecentos e setenta e cinco reais e nove centavos):

FONTEFICHA VALORCLASSIFICAÇÃO

170800 - Material de Consumo 116033903000

- Manutenção Atividades dos Serviços de Vias Urbanas Municipais12.01.01.26.782.0027.2123

1.000,00

150000 - Subvenções Sociais 122433504300

- Manuntenção de Praças , Parques e Jardins13.01.03.15.452.0022.2129